12-02-2024 01:38:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam TROCA DE LÂMPADAS  na Avenida Teófilo Alves, em toda sua extensão, no Bairro
Vigilato Pereira, pois existem os postes de iluminação, porém necessita realizar a troca das lâmpadas convencionais
por lâmpadas de LED. Tal melhoria se faz necessária para dar mais segurança aos moradores e transeuntes que
passam pelo local.

Solicitação de TROCA DE LÂMPADAS na Avenida Teófilo Alves, em toda sua extensão, no Bairro Vigilato
Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2021

AVENIDA TEÓFILO ALVES, EM TODA SUA EXTENSÃO, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 20448/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 01:38:03

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total